
Zarządzenie Nr  219
 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 10.11.2015 r.

 w sprawie zmiany Powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

      Na podstawie art.  8 ust.  3 ustawy z dnia 23 marca 2003r.  o planowaniu i  zagospodarowaniu
przestrzennym ( j.t.:Dz.U. z 2015 r., poz.199  z póżn.zm. )  oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym ( j.t.:Dz. U. z  2015 poz.1515) zarządzam,  co następuje:

§ 1. 

Uchyla się zapis treści § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 102/2014  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 03.06.2014 r.   i nadaje nowe brzmienie: 

3.W  skład  Komisji  wchodzą  specjaliści  z  dziedziny  planowania  przestrzennego,  urbanistyki
i architektury.
Do pracy w Komisji powołuje się: 

1.Beata Bednarek 
2.Katarzyna Bieniek-Kaszyńska
3.Rafał Kozieł
4.Dorota Lipińska 
5.Elżbieta Janczarek 
6.Alina Kuszła 

§ 2.

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów
(-) Leszek Kopeć


